
                                                                       

 

 

 
 

hledá uchazeče na pozici 

 
od 2/2024 

 

POŽADAVKY NA UCHAZEČE 
kvalifikace – magisterské studium psychologie 

čistý trestní rejstřík (nutno doložit) 
hezký vztah k dětem, empatie, intuice 

schopnost práce v týmu 
předchozí zkušenost výhodou 

 
 

NÁPLŇ PRÁCE 
práce s třídními kolektivy i jednotlivci podporující zdravé klima 

práce s třídními kolektivy i jednotlivci v případě výskytu problémů 
pomoc při řešení osobních problémů žáků i zaměstnanců 

supervize pedagogických pracovníků 
práce s třídními kolektivy na adaptačních kurzech 

metodické vedení učitelů při vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 
spolupráce s PPP, SPC, SVP, OSPOD a NNO 
příprava a účast na realizaci zápisů do ZŠ 

 

NABÍZÍME 
přátelské prostředí a kolegiální podpora 

flexibilní pracovní doba 
poloviční úvazek  

platové ohodnocení v 12. platové třídě 
příspěvky na dovolenou, sport, kulturu, stravování a další 

 

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala - rádi Vás přivítáme na osobní schůzce☺ 
 

Kontakt: 

Pavlína Ben Saidová – 736 731 872, pavlina.ben.saidova@zsvelkeprilepy.cz 


